
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

  

vašezl'ačka: Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Zčšjžne' ŠŠŠŽP38322888/24/OIMH/KL °V41€58md9233

Sp. zn.: S-MOaP/036089/24/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 23.4.2024

Poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím ve znění pozdějších předpisů — vyřízení žádosti o informaci odkazem

na zveřejněnou informaci

Vážený pane,

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 18.04.2024 Vaší

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „1an“), s názvem „žádost o poskytnutí informací a dokumentů

k zadávacímu řízení veřejné zakázky: „fajnOVA Orebitská (Plynové kotelny Orebitská 14, 16,

18; Plynové kotelny Orebitská 23, 25, 27, 29; Plynová kotelna Trocnovská 25)“ s evidenčním

číslem veřejné zakázky: Z2020-020760 a veřejné zakázky: „Sládkova 4 - stavební úpravy

domu, II. etapa“ s evidenčním číslem: Z2018025278,

požadující :ejměna poskytnutí všech neveřejných dokumentů k výše uvedeným zadávacím řízením:

- dokument vylučující účastníky,

Informaci, kterou požadujete, byla u akce „fajnOVA Orebitská (Plynové kotelny Orebitská

14, 16, 18; Plynové kotelny Orebitská 23, 25, 27, 29; Plynová kotelna Trocnovská 25)"

zveřejněna na profilu zadavatele V20085853: fainOVA Orebitská (Plynové kotelny Orebitská 14,

16, 18; Plynové kotelny Orebitská 23, 25, 27, 29; Plynová kotelna Trocnovská 25) - TENDER ARENA

U zakázky Sládkova 4 — stavební úpravy domu, II.etapa nebyl tento dokument vystaven.

 

 

- dokument informující o vítězném účastníkovi/dodavateli,

- závěrečnou zprávu zadavatele k zadávacímu řízení,

- kompletní zadávací dokumentací včetně příloh

Informace, které výše požadujete, byly u zakazky „Sládkova 4 — stavební úpravy domu, II.

etapa“ zveřejněny na profilu zadavatele Sládkova 4 - stavební úpravy domu II. etapa | Profil

Zadavatele - Moravská Ostrava a Přívoz u zakázky fajnOVA Orebitská (Plynové kotelny

Orebitská 14, 16, 18; Plynové kotelny Orebitská 23, 25, 27, 29; Plynová kotelna Trocnovská

25) zveřejněny na profilu zadavatele VZOO85853: fajnOVA Orebitská (Plynové kotelny

Orebitská 14 16 18' Plynové kotelny Orebitská 23 25 27 29' Plynová kotelna Trocnovská 25) -

TENDER ARENA

 

 

 

 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava tě 00845 451 DIČ CZ 00845 451 © 3T Ř Avg; |

www.moap.cz Cislo účtu 19-923761/0100 — _ .



Další požadované informace a dokumenty:

- protokoly včetně příloh zpracované hodnotící komisí,

- podané námitky účastníků zadávacího řízení

- vyřízení námitek účastníků zadávacího řízení

- podpůrné dokumenty, které byly součástí jednání hodnotící komise, tj. dokumenty

k vysvětlení nebo nabídek účastníků, dokumenty ověřující pravdivost údajů, znalecké

posudky apod.,

Vám budou zaslány V zákonné lhůtě.

S pozdravem

Ing. Jiří Vozňák

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

-e1ektronicky podepsáno-

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 © 3T Ř AVA | | |

2/2 www.moap.cz Cislo účtu 19-923761/0100 — _ . . .


